№

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июня 2019 г. № 433-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 09 ноября 2006 г. № 409-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 ноября 2006 г. № 409-па «Об утверждении Положения о порядке

регистрации специалистов в области ветеринарии, не являющихся

уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему

Государственной ветеринарной службы Российской Федерации,

занимающихся предпринимательской деятельностью в области

ветеринарии на территории Магаданской области» следующее изменение:

- пункт 3.1 раздела III «Регистрация и ведение реестра

специалистов» Положения о порядке регистрации специалистов в области

ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов

и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной

службы Российской Федерации, занимающихся предпринимательской

деятельностью в области ветеринарии на территории Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«3.1. Регистрация осуществляется на основании письменного

заявления специалиста, с указанием фамилии, имени, отчества (при

2

наличии), места жительства, данных документа, удостоверяющего

личность, вида деятельности, которую ветеринарный специалист намерен

осуществлять.

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копии документов о высшем или среднем ветеринарном

образовании.

Заявитель вправе по собственной инициативе представить выписку

(копию выписки) из Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей, выданную в срок не позднее чем за 30 дней до даты

подачи заявления о регистрации специалиста.

Все копии представляемых документов должны быть заверены

в установленном порядке.

В случае непредставления заявителем выписки (копии выписки)

из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

по собственной инициативе, указанный документ запрашивается в рамках

межведомственного информационного взаимодействия.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов